
Golejowska plaża rozgrzała się do granic możliwości! 14 i 15 sierpnia na kompleksie jezior
odbył  się  Piknik Rekreacyjno-Sportowy „Aktywny Golejów”.  Nie  zabrakło  energetycznej
zumby, zaciętej rywalizacji w budowaniu rzeźb z piasku oraz wielu zabaw sportowych dla
całych rodzin.

Zabawa na plaży rozpoczęła się już w poniedziałek, 14 sierpnia. Wczesnym wieczorem odbyła się
potańcówka z DJ’em Amigo. Mieszkańcy gminy Staszów, a także turyści w rytmie największych hitów
bawili się do późnych godzin nocnych.

Kolejnego  dnia  pikniku  instruktorka  Klubu  Fitness  Very  Active  porwała  tłumy plażowiczów do
zumby.  Tuż  po  godzinie  14:00  na  plaży  w Golejowie  zaczęły  powstawać  fantazyjne  rzeźby.  W
konkursie  na  rzeźby  z  piasku  wzięło  udział  aż  45  drużyn.  Uczestnicy  wykazali  się  niezwykłą
wyobraźnią, tworzyli rozmaite figury, postacie i budowle. Zmaganiom plażowiczów przyglądało się
jury, w skład którego weszli: Leszek Kopeć – burmistrz miasta i gminy Staszów, Rafał Glegoła –
dyrektor  Ośrodka  Sportu  i  Rekreacji  w  Staszowie  oraz  Paweł  Ciemiński  –  kierownik  Ośrodka
Wypoczynkowego „Wilga” w Golejowie. Komisja miała trudny orzech do zgryzienia, aby wyłonić
zwycięzcę. Ostatecznie I miejsce za wykonanie z piasku syrenki otrzymała Kaja z Krakowa. Na II
miejscu znalazły się Antonina i Maja ze Staszowa z rzeźbą minionka, zaś na trzecim Justyna, Paulina
i Martyna ze Staszowa, które zbudowały żółwia.

Podczas  wydarzenia  nie  zabrakło  atrakcji  dla  najmłodszych  plażowiczów oraz  ich  najbliższych.
Czekały na nich konkurencje sportowe, zawody i konkursy z nagrodami, a także słodki poczęstunek.
Każdy uczestnik zabaw otrzymał upominek. Chętnych do udziału w plażowych rozgrywkach nie
brakowało! Dużą popularnością cieszyły się również zawody strongmanów, jednak tym razem w roli
siłaczy wystąpili… rodzice! Podczas konkurencji wyłoniono najsilniejszą mamę oraz najsilniejszego
tatę na plaży. Klub Xtreme Fitness Gym Staszów zorganizował dla dorosłych plażowiczów loterię, w
której do wygrania był miesięczny karnet na siłownię.

Organizatorami Pikniku Rekreacyjnego „Aktywny Golejów” był Urząd Miasta i Gminy w Staszowie,
Ośrodek Sportu i Rekreacji w Staszowie, Stowarzyszenie Sigma Staszów oraz Staszowski Ośrodek
Kultury.









 



 


